
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. 201110788

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce nakládání

s majetkem MO Mgr. Kateřina Havlíčková
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem

(dále jen „kupující“)

odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

a

2. KOSTELECKÝ s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná:

Václavská 21, 664 61 Holasice
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
C, vložka 55571

Jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Ing. Romanem Kosteleckým, jednatelem
277 36 199
CZ27736199

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
KOSTELECKÝ s.r.o.

(dále jen „prodávající”)

Václavská 21, 664 61 Holasice

1



dohodly v souladu s článkem XI. odst. 3. kupní smlouvy č. 201110788, uzavřené dne
18. 8. 2020 (dále jen „smlouva“) na uzavření tohoto dodatku č. 1 :

I.

1. Po uzavření smlouvy bylo zjištěno, že předmětné zboží bylo již katalogizováno pod
KČM 0018321202001, a to jako položka nestandardní. Z tohoto důvodu se provedení
katalogizace předmětného zboží již nepožaduje a předmětem této smlouvy není.

2. V návaznosti na skutečnosti uvedené v odst. 1. se smlouva mění takto:

a) ruší se odstavec 7. článku I. smlouvy bez náhrady;
b) ruší se odstavec 4. článku IV. smlouvy bez náhrady;
c) ruší se povinnost prodávajícího předložit jako povinnou přílohu k faktuře

Stanovisko vydané Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky. Z toho
důvodu se tímto dodatkem vydává nové úplné znění odstavce 4. článku V.
smlouvy takto: „Společně sfakturou je prodávající povinen předložit jako její
povinnou přílohu též přejímací protokol potvrzený příjemcem. Bez přiložení
uvedené povinné přílohy nebude faktura kupujícím akceptována a bude
postupováno podle odst. 6

d) ruší se odstavec 6. článku IX. smlouvy bez náhrady;
e) ruší se příloha č. 2 smlouvy „Katalogizační doložka“ bez náhrady.

3. Ve všem ostatním zůstává smlouva tímto dodatkem č. 1 nezměněna.

II.
1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí kupní smlouvy č. 201110788 ze dne 18.8. 2020.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a nabývá účinnosti

dnem svého uveřejnění v registru smluv.

Za kupujícího:
Mgr. Kateřina Havlíčková

ředitelka
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího:
Ing. Roman Kostelecký

jednatel
podepsáno elektronicky

2


